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17 stycznia 2020 roku Samorząd Gminy Grzegorzew podsumował pierwszy rok wspólnej działalności w
kadencji 2018-2023 – samorządowy „ roczek ”.
Gościliśmy w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach-Kolonii. Licznie zgromadzonym gościom,
na czele z Panią Anetą Niestrawską Wicewojewodą Wielkopolskim, Panem Zbigniewem Hoffmannem
Posłem na Sejm RP dziękujemy, że zaszczycili nas swoją obecnością.

Jak zmienialiśmy nasze otoczenie w minionym roku, słowem i fotografią, przedstawiła Bożena Dominiak
Wójt Gminy Grzegorzew.
Wójt Gminy zaprezentowała zrealizowane w 2019 roku inwestycje, zadania wykonane z funduszu
sołeckiego oraz podejmowane, na coraz szerszą skalę, działania proekologiczne.
Cieszymy się, że konkretne, namacalne pieniądze otrzymane od Wojewody Wielkopolskiego, z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, z budżetu Powiatu Kolskiego pozwoliły zmienić naszą
gminę i służą naszym mieszkańcom.
W efekcie, w 2019 roku, w Gminie Grzegorzew powstały inwestycje za 5.922.695,38 zł.

Wójt przypomniała wydarzenia, jubileusze, rocznice w które obfitował miniony rok i które świętowaliśmy
w naszym kraju, powiecie i w naszej gminie.

O oprawę spotkania zadbała Pani Dyrektor szkoły Iwona Ziętek wraz z uczniami i nauczycielami.
Uczniowie uraczyli nas ujmującą częścią artystyczną. Bardzo dziękujemy.

Dziękujemy Pani Dyrektor i Całej Społeczności szkolnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach
– Kolonii za serdeczne przyjęcie w progach szkoły. Wszyscy czuliśmy się bardzo dobrze w progach
szkoły. „ Samorząd - to wspólnota – to kapitał – to MIESZKAŃCY – od najmłodszych po seniorów
wspólnie budujemy obraz naszej gminy. Dziękujemy Wszystkim za całoroczne starania, za wspólne
budowanie naszej małej Ojczyzny” - podkreśliła Wójt Bożena Dominiak.

Na rozpoczęty, Nowy 2020 Rok, życzymy Państwu wewnętrznej radości do pokonywania trudów dnia
codziennego, a do tego szczyptę zdrowia, aby to wszystko udźwignąć przez cały rok.

Powodzenia we wszystkim ! Niech to będzie dobry i spokojny rok !
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